Topplista RDC kor november, 2025

Topplista svenskfodda aktiva hondjur av ras RDC for NTM baserat pa genomiskt forstarkta avelsvirden publicerade november,

2025
Individ Far Morfar Agare
Besattning Lopnr Namn Fodelse- NTM Tj- Kodnr Stam- Namn Tj- Kodnr Stam- Namn Agare
dat cent. bok- cent. bok-
snr snr

5095283 504 MONA 20250130 40 3 9258 699258 VR VINSTON 22 8367 48444 VR UPPURA IVARSSON JENS O NILSSON
SANDRA, RYDET NYHEM 1,
VEDERSLOV

5021222 600 JULIA 20240615 37 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8803 648351 VR HUVITUS PERSSON ULF, TORPA RYA
510, VRETSTORP

5029853 2362 VG 20240517 37 22 8423 138487 VR EXTER 3 9952 99952 VR WILGOT ARVIDSSON GORAN & ANNA,

PETTR HORNBERGA 4, KOPING

5025244 3417 JUNIS 20241224 37 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8368 48443 VR WUHAN SPIKGARDARNA LANTBRUK
JM AB, SPIKGARDARNA 42,
STORA SKEDEVI

5077035 399 Bodil 20250701 37 3 9287 123137 VR ULRIK PP 9 8821 38290 VR VESTY SKOTTORPS SATERI AB,
SKOTTORPS SATERI, LAHOLM

5198730 1136  GOTA 20240830 37 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8821 38290 VR VESTY BROO ULF, SEGERSTAD
GOGATAN 1, MARIESTAD

5029853 2457 ZENTA 20250821 36 3 9289 123143 VR VICKE 3 9990 99990 VR VACCIN P ARVIDSSON GORAN & ANNA,
HORNBERGA 4, KOPING

5033995 666 BOLLA 20250713 36 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8821 38290 VR VESTY RAMNERED LANTBRUK,
FINNGARDSRED 118,
VANERSBORG

5051299 972 NETTA 20201009 36 9 6227 38094 VR VIMO 9 6178 37887 VR FILUR OLOFSGARDS MJOLK AB,
KRAKSHULT OLOFSTORP 3,
MARIANNELUND

5052137 379 LJUNGA 20241112 36 22 8431 48719 VR VINCI P 22 8242 48283 VR HARIBO MAGNUSSON MATIAS O
ANNA, TORSTALYCKE 1,
KALVSVIK

5054509 55 BONA 20250512 36 3 9258 699258 VR VINSTON 22 8180 48180 VR VARIO ANDERSSON KARL-JOHAN,
STOCKABACK MELLANGARD
1, TRANAS

5007393 2022 ARTEMIS 20220626 35 9 8821 38200 VR VESTY 22 7850 137850 VR ABRAHAM  KAMPE GUSTAV, SKOGARYD

TORPET, KARLSBORG
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5025834 1407 STINA 20240908 35 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9920 99920 VR HOSEA PILAGARDENS LANTBRUK
AB, ASLE PILAGARDEN 7,
FALKOPING

5028127 891 DIANA 20241214 35 3 9258 699258 VR VINSTON 22 8089 48089 VR USVA ISRAELSSON KARL-GUSTAV
OCH MATTIAS, TORP 5,
VIRSERUM

5036160 222 Laila 20250701 35 22 8443 122313 VR HOLT 9 8821 38290 VR VESTY FM LANTBRUK I GLADABERG
AB, GLADABERG 27, VINDELN

5032438 2553 BEDA 20240422 35 3 9264 99264 VR ULVAR 9 8226 38226 VR FACIT P BERGS SATERI HB, BERGS
SATERI, MELLERUD

5028141 2538 BRUNTA 20240715 35 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8821 38200 VR VESTY PLEIJERT FOLKE OCH
GUNNAR, TVETA GARD 1,
MORLUNDA

5081087 946 LYDIA 20250411 35 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8035 48035 VR VILPERI ABYSATTER AB, ABYSATTER,
NYKIL

5262446 166  Sonja 20250521 35 9 8877 648789 VR APOLLON 22 8326 48326 VR BOREAL NUNTORP MJOLK AB,
NYGARDEN BREDABERGET 1,
MELLERUD

5011127 6845 SKONA 20250205 34 22 8423 138487 VR EXTER 22 8388 138359 VR VIRKILD SKOTTORPS SATERI AB,
SKOTTORPS SATERI, LAHOLM

5012065 613 20241201 34 3 9262 99262 VR WANNA 22 8242 48283 VR HARIBO HEIDING THOMAS, FORLOSA
GARD 221, KALMAR

5019044 230 Paula 20250210 34 22 8434 48766 VR FERRIX 9 8821 38290 VR VESTY BJORKETORPS GARD AB,
BJORKETORPSVAGEN 17,
JOHANNISHUS

5025221 616 ROSA 20250723 34 9 8893 623322 VR HANGARP 22 8089 48089 VR USVA FALLA GARD AB, FALLA
GARD 265 NORRFORS, UMEA

5032235 1168 Ruth 20220623 34 9 8821 38290 VR VESTY 22 7640 137640 VR FONSECA DELAVAL HAMRA GARD AB,
HAMRA GARD, TUMBA

5036502 31 DOCKA 20250811 34 22 8442 122312 VR HOSTENP 22 8392 48550 VR VOIMA P HOGRYD LANTBRUKS AB,
HOGRYD 2, TVAAKER

5039521 773 DORA 20250701 34 9 8890 623219 VR HUMID 22 8389 138375 VR HEINZ KOMJOLK I VASTERLJUNG
AB, SORTUNA, VASTERLJUNG

5041308 1328 LILLY 20250730 34 9 8890 623219 VR HUMID 3 9981 99981 VR BOGAR P TS BACK I RANAS AB, RANAS
GARD, RANAS

5025244 3385 DOLMA 20241004 34 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8242 48283 VR HARIBO SPIKGARDARNA LANTBRUK
JM AB, SPIKGARDARNA 42,
STORA SKEDEVI

5032438 2031 KLINGA 20240701 34 3 9998 99998 VR FLORIAN 22 8242 48283 VR HARIBO BERGS SATERI HB, BERGS
SATERI, MELLERUD

5062014 1157 FINA 20241018 34 3 9258 699258 VR VINSTON 3 9935 99935 VR HAKVIN RUNESSON MJOLK &

ENTREPRENAD AB, GEMLA
NORREGARD 4, GEMLA
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5081051 2060 VIVAN 20250719 34 9 8880 638536 VR ALFIE 9 8821 38290 VR VESTY KOLSTORP GARD AB,
KOLSTORP, LJUNGSBRO

5000589 244 MAJA 20250710 33 3 9258 699258 VR VINSTON 9 6225 648033 VR FERRERO RATTVIKS SKOLJORDBRUK,
MASVAGEN 5, RATTVIK

5001991 950 MONA 20220611 33 9 8821 38290 VR VESTY 22 8089 48089 VR USVA LUTTUGARDEN AB,
SOUKOLOJARVI 34,
OVERTORNEA

5006612 1964 SVEA 20250625 33 9 8887 623215 VR HANKO 22 8388 138359 VR VIRKILD FRIDENE MJOLK AB,
VASTORP, VASTORP

5028141 2466 SARA 20240725 33 3 9258 699258 VR VINSTON 9 6237 38142 VR FARNAM PLEIJERT FOLKE OCH
GUNNAR, TVETA GARD 1,
MORLUNDA

5007774 6858  Snovit 20240410 33 3 9262 99262 VR WANNA 22 8367 48444 VR UPPURA NOTCENTER VIKEN AB,
VIKEN, FALKOPING

5010499 1391 LONA 20241115 33 3 9258 699258 VR VINSTON 22 8375 48478 VR UPWAY LYNGENS GARD AB, HASSLOV
TORP 117, LAHOLM

5028973 2099 MINA 20241031 33 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8367 48444 VR UPPURA STROMVALLS LANTBRUK AB,
EKBY-VALLBY
PER-ERIKSGARDEN,
MARIESTAD

5029853 2363 PETTRO 20240519 33 22 8423 138487 VR EXTER 3 9952 99952 VR WILGOT ARVIDSSON GORAN & ANNA,
HORNBERGA 4, KOPING

5030206 2661 ROLLA 20221020 33 9 8821 38290 VR VESTY 3 9867 99867 VR HIPSTER ALVARMJOLK AB, OVRA
SEGERSTAD 107, DEGERHAMN

5030206 2669 20221103 33 9 8821 38290 VR VESTY 9 6189 37929 VR HOPKINS ALVARMJOLK AB, OVRA
SEGERSTAD 107, DEGERHAMN

5030329 1835 ALMA 20230918 33 9 8821 38290 VR VESTY 22 7960 47960 VR ELEKTRO HPS LANTBRUK AB, NEDRA
SEGERSTAD 302, DEGERHAMN

5031560 257 IRMA 20250703 33 3 9998 99998 VR FLORIAN 9 6227 38094 VR VIMO WALLERANG LENNART,
BACKAVAGEN 6, HEDESUNDA

5032438 698 ASTRID 20240426 33 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8359 48388 VR BARBAR BERGS SATERI HB, BERGS
SATERI, MELLERUD

5034313 1899 LOVA 20241122 33 22 8389 138375 VR HEINZ 9 8821 38290 VR VESTY WAHLENS LANTBRUK AB,
HOGSATER HEDE GARD 5,
HOGSATER

5036055 2839 SVANA 20230405 33 22 8389 138375 VR HEINZ 22 8089 48089 VR USVA GUNGVALA GARD,
GUNGVALAVAGEN 530,
SVANGSTA

5037516 2094 BARONE 20250131 33 22 8434 48766 VR FERRIX 9 8821 38290 VR VESTY NARSIDANS GARDAR AB,

NARSIDANS GARD,
BENGTFORS
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5037516 2113 MATILDA 20250715 33 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8035 48035 VR VILPERI NARSIDANS GARDAR AB,
NARSIDANS GARD,
BENGTFORS

5041308 1067 DIANA 20220731 33 9 8821 38290 VR VESTY 3 9850 99850 VR AMARETTO TS BACK I RANAS AB, RANAS
GARD, RANAS

5042330 1312 BRUNETT20241023 33 3 9258 699258 VR VINSTON 3 9950 99950 VR FIEL JOHANSSON RIKARD,
KOLINGE 24, UPPSALA

5044349 306 GUSTAV: 20241012 33 3 9264 99264 VR ULVAR 3 9949 99949 VR LIKE OTTOSSON JONAS,
MALGHULT VASTERGARDEN
1, KRISTDALA

5044737 1811 LOVA 20250129 33 3 9261 99261 VR WASP 9 8829 648510 VR VEHMAA SKYGGE LANTBRUK AB,
SKYGGE GARD, TVAAKER

5029853 1019 Lena 20240417 33 3 9990 99990 VR VACCIN P 9 6227 38094 VR VIMO ARVIDSSON GORAN & ANNA,
HORNBERCGA 4, KOPING

5053153 1878 MAJROS 20250514 33 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8813 648411 VR VIMMA HULTMAN MARTIN & EMMA,
STICKELOSA 6, HUSKVARNA

5028141 1729 STRIMM. 20241121 33 3 9280 122117 VR SAFIR 9 8821 38290 VR VESTY PLEIJERT FOLKE OCH
GUNNAR, TVETA GARD 1,
MORLUNDA

5082248 292  Docka 20250724 33 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9955 99955 VR ARVID WOLF AB, HAGERSTAD
LONEBOSTALLE 1, RIMFORSA

5083009 1628 PIGGY 20250606 33 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8035 48035 VR VILPERI ABRAHAMSSON NILS O AKE,
REPLOSA BJORKHEM 1,
LJUNGBY

5029853 1015 STINA 20240410 32 3 9262 99262 VR WANNA 9 8821 38290 VR VESTY ARVIDSSON GORAN & ANNA,
HORNBERGA 4, KOPING

5007393 2010 ARTEMIS 20220528 32 9 8821 38290 VR VESTY 22 6807 46807 VR VIMPULA KAMPE GUSTAV, SKOGARYD
TORPET, KARLSBORG

5007402 2535  Présta 20241211 32 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8089 48089 VR USVA PERSSON LARS-AKE GUSTAYV,
KARLSHAGA STORANGEN,
TIBRO

5007402 2623  Sara 20250612 32 3 9258 699258 VR VINSTON 3 9982 99982 VR FARDAL PERSSON LARS-AKE GUSTAV,
KARLSHAGA STORANGEN,
TIBRO

13010468 241 HILDA 20240207 32 3 9989 99989 VR BERTIL 9 6237 38142 VR FARNAM KARLSSON BRODERNA,
YTTRE VANG
PRASTASTOMMEN 152,
TIMMELE

5010499 1410 LONA 20250108 32 3 9264 99264 VR ULVAR 22 8389 138375 VR HEINZ LYNGENS GARD AB, HASSLOV
TORP 117, LAHOLM

5011127 7003 JULIA 20250722 32 3 9258 699258 VR VINSTON 22 8367 48444 VR UPPURA SKOTTORPS SATERI AB,

SKOTTORPS SATERI, LAHOLM
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5011317 449 BARKA 20241113 32 3 9989 99989 VR BERTIL 9 6227 38094 VR VIMO JOHANSSON ARNE,
KRISTINEDAL 411,
FENGERSFORS
5012065 519 STJARNA 20240429 32 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9927 99927 VR UNICUS HEIDING THOMAS, FORLOSA
GARD 221, KALMAR
5015019 1548 20220502 32 9 8821 38290 VR VESTY 22 8035 48035 VR VILPERI ASTEBY JORD OCH SKOG AB,
ASTEBY 145, TORSBY
5019505 1612 HJARTRO20240908 32 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8821 38200 VR VESTY SJOVIKS LANTBRUK AB,
SJOVIKS GARD 130, AMAL
5020983 1813 Lona 20250425 32 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8821 38290 VR VESTY SKATTASA LANTBRUK, ST
SKATTASA 406, NOSSEBRO
5021222 665 JULIA 20250630 32 3 9998 99998 VR FLORIAN 9 8829 648510 VR VEHMAA PERSSON ULF, TORPA RYA
510, VRETSTORP
5028973 2108 OLIVIA 20241215 32 3 9989 99989 VR BERTIL 9 6227 38094 VR VIMO STROMVALLS LANTBRUK AB,
EKBY-VALLBY
PER-ERIKSGARDEN,
MARIESTAD
5034141 803 FIDOLINA20240806 32 22 8423 138487 VR EXTER 22 8359 48388 VR BARBAR AHSELL MARIE-LOUISE,
FAKER 125, FAKER
5030799 2466 MINI 20250128 32 3 9262 99262 VR WANNA 9 6189 37929 VR HOPKINS HVITTORP LANTBRUK HB,
HVITTORPS GARD,
KATRINEHOLM
5031535 2543  GUNILLA 20250204 32 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9909 99909 VR FOREDAL KARLSSON MAGNUS,
TORPANE 322, BRALANDA
5033036 755 ASTRID 20250709 32 22 8432 48768 VR BIKO 9 8821 38290 VR VESTY ENARSSON BJORN,
ETTEBROVAGEN 16,
KALLINGE
5041308 3961 LUGNA 20240329 32 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9937 99937 VR ERROR TS BACK I RANAS AB, RANAS
GARD, RANAS
5038016 3660 Thyra 20250131 32 22 8451 122329 VR ULSLEVP 22 8242 48283 VR HARIBO WINWOM AB, WOMTORPS
GARD HALLBERGA,
ESKILSTUNA
5028141 1632 VG 20240802 32 22 8451 122329 VR ULSLEVP 3 9955 99955 VR ARVID PLEIJERT FOLKE OCH
VANJA GUNNAR, TVETA GARD 1,
MORLUNDA
5043062 4599  Mary 20240207 32 3 9989 99989 VR BERTIL 22 7967 137967 VR HJUVE FLAKA MJOLK AB, NORRA
FLAKA 170, GULLRINGEN
5050367 1241 MAJROS 20240720 32 22 8423 138487 VR EXTER 22 8128 48128 VR HELLO EK EVA, RYSSBY 3, NASSJO
5052209 3010 VERA 20230419 32 9 8821 38290 VR VESTY 9 6237 38142 VR FARNAM VASEN LANTBRUK AB, VASEN

1, NYE
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5062014 1189 MAJA 20250403 32 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9935 99935 VR HAKVIN RUNESSON MJOLK &
ENTREPRENAD AB, GEMLA
NORREGARD 4, GEMLA

5064366 1173 DOLLY 20240423 32 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8035 48035 VR VILPERI AXELSSON NICLAS, KARTVET
221, HENAN

5076230 1379 DOLMA 20220526 32 3 9955 99955 VR ARVID 9 6211 647989 VR FITBIT P OSTERFORS GARD AB,
STUMSNAS MYRGATU 3,
VIKARBYN

5082248 269 BEDA 20250106 32 22 8423 138487 VR EXTER 9 8821 38290 VR VESTY WOLF AB, HAGERSTAD
LONEBOSTALLE 1, RIMFORSA

5085034 480 ISA 20250805 32 22 8443 122313 VR HOLT 9 8829 648510 VR VEHMAA JAKOBSSON
FREDRIK/JAKOBSSONS
GARD, FIDE VASTERGARDE
185, BURGSVIK

5085080 1100 Maja 20241221 32 9 8846 38440 VR FERMAN 22 8367 48444 VR UPPURA SKILL REBECKA, LANSVAGEN
135, TJALLMO

5099599 672 STELLA 20240816 32 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8367 48444 VR UPPURA FRANDBERG DANIEL O EVA,
GORANSTORP 3, TOREBODA

5002107 878 BELLA 20221017 31 9 8821 38290 VR VESTY 22 8089 48089 VR USVA STORA MU AB,
SARAVALLSVAGEN 16,
OVERKALIX

5003183 1682 LUNNA 20240114 31 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8813 648411 VR VIMMA ST LANTBRUK AB,
HANGELOSA, TOMTEN 1,
LUNDSBRUNN

5003634 2332 20241207 31 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8388 138359 VR VIRKILD LUGN CONNY, HOLMESTAD
ANGSBO 1, GOTENE

5003903 321 BLOMMA 20250426 31 3 9280 122117 VR SAFIR 22 7729 47729 VR SOTIISI ANDERSSON HENRIK, NORRA
LUNDBY OVERSTEGARDEN 1,
AXVALL

5006189 251 Lisa 20241206 31 22 8431 48719 VR VINCI P 9 8829 648510 VR VEHMAA WERTHENS LANTBRUKS AB,
ST. HALLEBO, HABO

5007402 2507 Présta 20241018 31 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8242 48283 VR HARIBO PERSSON LARS-AKE GUSTAV,
KARLSHAGA STORANGEN,
TIBRO

5007774 6296 Greta 20220320 31 9 8821 38290 VR VESTY 22 7960 47960 VR ELEKTRO NOTCENTER VIKEN AB,
VIKEN, FALKOPING

5011127 6842 MAJA 20250202 31 22 8423 138487 VR EXTER 22 8369 138303 VR VILHO P SKOTTORPS SATERI AB,
SKOTTORPS SATERI, LAHOLM

5011188 85 NATTA 20250703 31 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8821 38290 VR VESTY BACKS GARD, BY, BACKS
GARD, SAFFLE

5011431 91 TARNA 20231206 31 3 9986 99986 VR FAFFNER 3 9927 99927 VR UNICUS GRANLOV JONAS, BRASTA

405, MATTMAR
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5011492 419  Skoéna 20250329 31 22 8443 122313 VR HOLT 22 8242 48283 VR HARIBO INTAKAN AB, INTAKAN 201,
HOKERUM

5011605 1773  SYLVIA 20250330 31 22 7960 47960 VR ELEKTRO 9 8829 648510 VR VEHMAA FORSGARDEN HB, FLINTARP
154, LAHOLM

5013092 1124 Lena 20221130 31 9 8821 38290 VR VESTY 9 6227 38094 VR VIMO NYMAN JAN-OLOF, VASTRA
GLANNE ANEHOLM 1, KIL

5019044 201 Stjarna 20240927 31 9 8846 38440 VR FERMAN 9 8821 38290 VR VESTY BJORKETORPS GARD AB,
BJORKETORPSVAGEN 17,
JOHANNISHUS

5019093 31 Klara 20220626 31 9 8821 38290 VR VESTY 22 8035 48035 VR VILPERI MANAS MJOLK AB, OLME
LAMAS 1, KRISTINEHAMN

5077035 7454  Vega 20231013 31 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9935 99935 VR HAKVIN SKOTTORPS SATERI AB,

ET SKOTTORPS SATERI, LAHOLM

5020033 1144 FLINGA 20220708 31 9 8821 38290 VR VESTY 22 7967 137967 VR HJUVE NYNAS SATERI AB, NYNAS
SATERI 101, KUMLA

5020650 3273  Stina 20240806 31 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8821 38290 VR VESTY BENGTSSON IVAR O KERSTIN,
RARODSGARDEN, STEHAG

5020983 1814 Lona 20250425 31 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8821 38290 VR VESTY SKATTASA LANTBRUK, ST
SKATTASA 406, NOSSEBRO

5021222 616 20241109 31 3 9989 99989 VR BERTIL 9 8824 38325 VR ABIN PERSSON ULF, TORPA RYA
510, VRETSTORP

5021222 658 JULIA 20250527 31 22 8388 138359 VR VIRKILD 9 8803 648351 VR HUVITUS PERSSON ULF, TORPA RYA
510, VRETSTORP

5024013 290 SIRELLA 20220904 31 9 8821 38290 VR VESTY 9 6227 38094 VR VIMO HOLGERSSON GORAN,
YXNARUMSVAGEN 48,
LISTERBY

5024095 5185 Ragna 20241017 31 3 9989 99989 VR BERTIL 3 9920 99920 VR HOSEA LARSSON PETER,
MALHAMMARS GARD
LILLSTUGAN, KVICKSUND

5025421 1289 KONKORI2D240422 31 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8367 48444 VR UPPURA FRASTA SKOG O LANTBRUK
AB, FRASTA GARD, STORA
SUNDBY

5028098 1664 RAMSA 20230210 31 22 8389 138375 VR HEINZ 22 8180 48180 VR VARIO RIBERTH HANS O JOHAN,
KRAKETORP 7, VIRSERUM

5028221 1561 BELLA 20241124 31 22 8423 138487 VR EXTER 9 6222 38049 VR WILD LINDQVIST CHRISTIAN,
FROSVI SORGARDEN,
FJUGESTA

13030053 1481 Natalie 20250226 31 9 8877 648789 VR APOLLON 22 8368 48443 VR WUHAN HOLMRYDS LANTBRUK AB,
HOLMRYD 6, BREDARED

5030206 2678 ROLLA 20221117 31 9 8821 38200 VR VESTY 9 6098 37469 VR FELIPE ALVARMJOLK AB, OVRA

SEGERSTAD 107, DEGERHAMN
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Agare

5030329

5030343

5031276

5031599

5031677

5034313

5036366

5037570

5038016

5041544

5025244

5025244

5044737

5034313

5028141

5060366

1810

677

1296

2265

509

1889

2492

1848

3453

1090

3425

3451

1831

74

1291

1122

STJARN:

Dina

FINA

DOCKA

RONNA

LOVA

STJARN:

Sara

MIA

BOLLAN

LAURA

MAJA

HJARTA

INES

FIA

EMMY

20230703

20250327

20250410

20240708

20250531

20241007

20250606

20250525

20231213

20241010

20250102

20250225

20250721

20230218

20240912

20200314

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

9 8846

3 9989

9 8877

3 9258

3 9258

9 8846

22 8466

3 9258

3 9989

3 9998

3 9989

3 9989

22 8443

9 8821

22 8431

9 6227

38440

99989

648789

699258

699258

38440

123250

699258

99989

99998

99989

99989

122313

38290

48719

38094

VR FERMAN

VR BERTIL

VR APOLLON

VR VINSTON

VR VINSTON

VR FERMAN

VR HENKKA

VR VINSTON

VR BERTIL

VR FLORIAN

VR BERTIL

VR BERTIL

VR HOLT

VR VESTY

VR VINCI P

VR VIMO

9 6189

3 9955

22 8375

22 8368

3 9906

9 8821

22 8389

22 8365

3 9935

3 9891

9 6227

9 8821

9 6227

9 6223

9 6211

22 7640

37929

99955

48478

48443

99906

38290

138375

48442

99935

99891

38094

38290

38094

38050

647989

137640

VR HOPKINS

VR ARVID

VR UPWAY

VR WUHAN

VR HITS

VR VESTY

VR HEINZ

VR FUZE P

VR HAKVIN

VR VIOLIN

VR VIMO

VR VESTY

VR VIMO

VR FANOF P

VR FITBIT P

VR FONSECA

HPS LANTBRUK AB, NEDRA
SEGERSTAD 302, DEGERHAMN
LARSSON JAN
THORSTENSSON JENNY,
NASTORP ATORP, VINGAKER
OSKARSSON MAGNUS,
KNAPPINGEGATAN 4,
KOPINGSVIK

BERG GORAN O PERSSON
KERSTIN, ARBELUNDAGATAN
44, KOPINGSVIK

AHLGREN CARIN OCH
PATRIK, VASTERBYN 164,
FLARKEN

WAHLENS LANTBRUK AB,
HOGSATER HEDE GARD 5,
HOGSATER

ERIKSSON BENJAMIN,
FOLKARED TUVAGARD 1,
LANGAS

SABY-LINGA LANTBRUK AB,
SABY GARD, JARNA
WINWOM AB, WOMTORPS
GARD HALLBERGA,
ESKILSTUNA

RUNARSSON BJORN OCH
SOFIA, SARINGE 56, ALUNDA
SPIKGARDARNA LANTBRUK
JM AB, SPIKGARDARNA 42,
STORA SKEDEVI
SPIKGARDARNA LANTBRUK
JM AB, SPIKGARDARNA 42,
STORA SKEDEVI

SKYGGE LANTBRUK AB,
SKYGGE GARD, TVAAKER
WAHLENS LANTBRUK AB,
HOGSATER HEDE GARD 5,
HOGSATER

PLEIJERT FOLKE OCH
GUNNAR, TVETA GARD 1,
MORLUNDA

HANSSON JOHAN, KYRKORYK
3, TANUMSHEDE



(continued)

Individ Far Morfar Agare
Besattning Lopnr Namn Fodelse- NTM Tj- Kodnr Stam- Namn Tj- Kodnr Stam- Namn Agare
dat cent. bok- cent. bok-
snr snr

5060366 1296 Emmy 20240814 31 3 9989 99989 VR BERTIL 9 6227 38094 VR VIMO HANSSON JOHAN, KYRKORYK
3, TANUMSHEDE

5060366 1311 VIPPA 20241223 31 22 8443 122313 VR HOLT 22 8368 48443 VR WUHAN HANSSON JOHAN, KYRKORYK
3, TANUMSHEDE

5062014 1105 TERES 20240323 31 9 8847 648644 VR FRAPE P 9 6237 38142 VR FARNAM RUNESSON MJOLK &
ENTREPRENAD AB, GEMLA
NORREGARD 4, GEMLA

5064680 81 RAMSTAD20250219 31 3 9258 699258 VR VINSTON 22 8035 48035 VR VILPERI ODENSVIHOLM MJOLK AB,
ODENSVIHOLM, GAMLEBY

5069086 203 TORA 20250415 31 22 8446 122324 VR FARMIS 3 9955 99955 VR ARVID HARALDSSON MATS,
BOSGARD 1, GRIMSLOV

5070778 1727 BLOMMA 20241104 31 22 8423 138487 VR EXTER 9 8815 38300 VR VENUS NASTAVIKENS LANTBRUK
CARL LJUNGQVIS,
DROMMINGE PG 3, BOR

5025244 1534 DOLMA 20240928 31 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8242 48283 VR HARIBO SPIKGARDARNA LANTBRUK
JM AB, SPIKGARDARNA 42,
STORA SKEDEVI

5083616 945  Olivia 20241210 31 3 9989 99989 VR BERTIL 22 8242 48283 VR HARIBO WAGNAS AB, SKEPPSAS
ALNAS VASTERGARD,
SKANNINGE

5084604 993  Perla 20220913 31 3 9945 99945 VR HAVAL P 3 9886 99886 VR FICTION PETTERSSON PER,
KVARSEBO FINNKARR,
KOLMARDEN

5088917 208  Olga 20250423 31 9 8887 623215 VR HANKO 22 8367 48444 VR UPPURA BJARSGARDS LANTBRUKS

AB, BJERSGARD 1113,
KLIPPAN
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